
104                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 11                                 01.09.2018.  

 

II – АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 

238 
На основу члана 7. Уредбе о критеријумима, 

мерилима и начину избора пројеката у култури који се 
финансирају и суфинансирају из буџета Републике 
Србије, аутономне покрајине, односно јединице 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 105/16) и 
члана 45. Статута града Крушевца („Сл. лист града 
Крушеваца“ бр. 8/08, 5/11 и 8/15), 

Градоначелник града Крушевца, дана 04.07.2018. 
године, донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ПРОЈЕКАТА   
У КУЛТУРИ 

 
I – Разрешава се Марина Павловић Петров, дипл. 

вајар из Крушевца, дужности члана Комисије за избор 
пројеката у култури. 

 
II – Именује се Марија Ћирић, дипл. сликар и 

мастер сликарства из Крушевца, за члана Комисије за 
избор пројеката у култури. 

 
III – Решење објавити у „Службеном листу града 

Крушевца“. 
 

II Број:  022-212/18  ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Јасмина Палуровић, с.р. 
  

 

 

III – АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА И ДРУГО 
 
239 
На основу члана 13. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Сл.гласник РС“, бр. 
10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), тачке 3. подтачка 2. 
Решења о образовању Комисије за подстицање развоја  
пољопривреде („Сл. лист града Крушевца“ бр. 1/18) и 
члана 48. Статута града Крушевца („Сл. лист града 
Крушевца“ бр. 8/08, 5/11 и 8/15), а уз претходну 
сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде бр. 320-00-3822/2018-09 од 06.06.2018.  
године,  

Градско веће града Крушевца, на седници 
одржаној дана 21.06.2018. године, донело је 

 
ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА 

  
ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И ПОЛИТИКЕ 
РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ГРАДА КРУШЕВЦА  

ЗА 2018. ГОДИНУ 
 
I - У Програму подршке за спровођење пољопри-

вредне политике и политике руралног развоја града 
Крушевца за 2018. годину, коју је донело Градско веће 
града Крушевца III бр. 320-33/2018 од 28.03.2018. 
године, уз сагласност Министарства пољопривреде, 
шумарства и водопривреде бр. 320-00-1592/2018-09 од 
16.03.2018. године и 320-00-01592/2018-09 од 11.04. 
2018. године врши се измена и то: 

 
- У тачки  1.2. Табеларни приказ планираних мера 

и финансијских средстава, мења се табела 2. Мере 
кредитне подршке тако да сада гласи:  

 

 
 

Табела 2. Мере кредитне подршке 
 

Р. 
бр. 

Назив мере 
Шифра 

мере 

 
Планирани буџет 
за текућу годину 

без пренетих 
обавеза (у РСД) 

Износ 
подстицаја по 
јединици мере 

(апсолутни 
износ у РСД) 

Износ подстицаја по 
кориснику  (%) 
(нпр. 30%, 50%, 

80%) 

Максимални износ 
подршке по 

кориснику (ако је 
дефинисан)  

(РСД) 

Пренете 
обавезе 

1. КРЕДИТНА ПОДРШКА 100.2.1 1.500.000,00 / 100% 12.000,00 - 65.000,00 / 

 УКУПНО   1.500.000,00 /  / 

 
- У мери 2.2. Кредитна подршка, тачка 2.2.10. Интезитет помоћи мења се, тако да гласи: 
 
„Исплата 100% номиналне камате, за кредите од 50.000,00 динара до 200.000,00 динара до 12 месеци, а 

максимално 12.000,00 динара; 
 
Исплата 100% номиналне камате, за кредите од 200.000,00 динара до 600.000,00 динара до 24 месецa, а 

максимално 65.000 динара.“        
 
III – Измену Програма објавити у „Службеном листу града Крушевца“. 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРУШЕВЦА 

 
III Број:  320-98/18  ЗАМЕНИК 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Весна Лазаревић, с.р. 
  


